令和４年８月２９日
保護者 様

伊丹小学校校区コーディネーター
伊丹小学校区自治協議会子ども部部長

樋口 正美
伊丹小学校ＰＴＡ会長 古東 良介
伊丹小学校学校長 礒田 かおり

第 3 回サタデースクール 「親子卓球大会」

残暑の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は子ども達の安全対策への心配りなどご協力いただき、ありがとうございます。
さて、自治協議会子ども部主催で行っていた恒例の｢親子卓球大会｣ですが、今年はサタ

デースクールもタイアップして開催いたします。
皆様に卓球をとおして笑顔あふれる楽しい時間を過ごしていただきたいと思っていま

す。ぜひ、親子で挑戦してください。

記

１ 日 時 令和４年９月１０日（土）
９：００～１１：００ （受付９：００）

２ 場 所 伊丹小学校 体育館

３ 表 彰 １位～３位 表彰状及び賞品
参加者全員に参加賞があります。

４ 持ち物 汗拭きタオル、マスク、お茶

５ 申し込み ９月７日（水）
締め切り

６ その他
(1)感染対策は以下のとおりです。

・開始前後には手洗いや手指消毒を行います。
・換気のため、常時窓を開けます。
・密を避けるため参加希望者が多数の場合は、人数制限をする場合があります。
・当日朝も必ず検温と健康観察を行い、本人だけでなくご家族が体調の悪いとき

にも参加を見合わせてください。
(2)熱中症対策として、活動時はマスクをはずします。
(3)警報発令等の悪天候の場合や新型コロナウイルス感染状況によっては中止します。

その場合は本校ＨＰメニュー〔サタデースクール〕にてお知らせします。ご確認
ください。

切 り 取 り 線

９月１０日（土）サタデースクール「親子卓球大会」申込用紙

締め切り ９月７日（水）

保護者 児童 学年・組
ふりがな ふりがな
氏 名 男 女 氏 名 男 女 年 組

緊急連絡先（℡）